
Lundi à vendredi
L MMJV

Nice Ville (gare) 06:15 07:15 07:05 08:15 08:03 09:15 09:20 10:02 11:15 12:15 12:22 14:30 15:20 15:20 16:30 17:30 17:50 17:19 18:30 19:30

Nice (pt Michel) 06:25 07:25 07:15 08:25 | 09:25 | | 11:25 12:25 | 14:40 | | 16:40 17:40 | | 18:40 19:40

- | | | | 08:38 | | 10:38 | | 12:59 | | 15:56 | | | 17:55 | |

Menton (gare routière) 06:05 | | | | 08:50 | | 11:00 | | 13:25 | | 16:15 | | | 18:20 | |

06:27 | | | | 09:15 | | 11:25 | | 13:47 | | 16:42 | | | 18:44 | |

- | | | | | | 10:11 | | | | 16:11 | | | 18:41 | | |

Vintimille (gare) 06:18 | | | | | | 10:39 | | | | 16:20 | | | 18:49 | | |

Breil (village) 06:57 | | | | | 09:45 | | 11:56 | | 14:18 | | 17:13 | | | 19:14 | |

Breil (gare) 07:05 06:55 07:35 08:35 08:25 09:35 09:50 10:35 11:17 12:00 12:35 13:35 14:25 15:50 16:55 17:20 17:50 18:50 19:25 19:40 19:50 20:50

Fontan 07:15 | | 10:00 | 12:10 14:35 | 17:30 | 19:50

Fontan-Saorge (gare) 07:07 | | 11:32 | | 17:15 | 19:39 |

Saorge 07:20 | | 10:05 | 12:15 14:40 | 17:35 | 19:55

St Dalmas 07:40 07:29 09:00 10:25 11:58 12:35 15:00 17:45 13:55 20:00 20:15

La Brigue 07:46 07:37 10:31 12:10 12:41 15:06 17:53 18:01 20:08 20:21

Tende (gare) 08:04 07:46 10:49 12:19 12:59 15:24 18:01 18:19 20:16 20:39

Samedi, dimanche et jours fériés Légende
Nice Ville (gare) 09:15 09:20 11:15 10:59 12:15 13:50 14:30 17:30 17:50 17:20 18:30 19:30

Nice (pt Michel) 09:25 | 11:25 | 11:25 | 14:40 17:40 | | 18:40 19:40  Bus ligne 25

| | | 11:37 | | | | | 17:56 | |  Menton – Tende

Menton (gare routière) | | | 11:55 | | | | | 18:20 | | Billet disponible à bord, boutique Zest, 

| | | 12:19 | | | | | 18:40 | |

| 10:11 | | | 14:41 | | 18:41 | | | et sur l’appli Zest Ticket

Vintimille (gare) 06:18 | 10:39 | | | 14:55 | | 18:49 | | |
 Bus substitution

Breil (village) | | | | 12:50 | | | | | 19:14 | |  Nice – Breil (direct)

Breil (gare) 06:56 09:00 10:35 11:19 12:35 12:53 13:35 15:32 15:50 16:10 18:50 19:26 19:17 19:50 20:50

Fontan | 09:10 | 13:00 | 16:20 | 19:27 Billet disponible sur les bornes en gare,

Fontan-Saorge (gare) 07:08 | 11:33 | 15:44 | 19:39 |

Saorge | 09:15 | 13:05 | 16:25 | 19:32 Abonnement ZOU! accepté à bord

St Dalmas 07:30 09:35 12:03 13:25 16:10 02:45 20:00 19:52

La Brigue 07:38 09:41 12:11 13:30 16:18 16:50 20:08 19:58  Train régulier 

Tende (gare) 07:46 09:59 12:19 13:50 16:27 17:10 20:16 20:16  Vintimille-Cuneo

Billet disponible auprès des contrôleurs

                Si vous sentez que la chance et la solidarité vous sourient Tous les jours
                vous pouvez aussi lever le pouce et covoiturer

Sospel 07:40 13:00 17:50

Données compilées et mises en forme par Remontons la Roya Breil 08:15 13:35 18:25 --

Navette 7-8 places uniquement le lundi

mardi, mercredi, jeudi, vendredi

NICE / MENTON / VINTIMILLE      ➔ TENDE

Menton corresp. Nice (train)

Vintimille (p.za Constituente)

Vintimille corresp. Nice (train)

Menton corresp. Nice (train)

Vintimille (p.za Constituente) offices de tourisme, zestbus.fr

Vintimille corresp. Nice (train)

sncf-connect.com et l’app SNCF Connect.

Passages en direct : appli Bus on time (Zest)

appli Trainline (SNCF & Trenitalia)

Vos suggestions sont les bienvenues : contact@remontonslaroya.org L :

Édition du 13/09/2024, mise à jour régulière sur www.remontonslaroya.org     MMJV :

https://www.zestbus.fr/
https://www.sncf-connect.com/
https://www.zestbus.fr/moovit-et-bus-on-time/
https://www.thetrainline.com/fr/information/trainline-eu-app
mailto:contact@remontonslaroya.org
http://www.remontonslaroya.org/


TENDE      NICE / MENTON / VINTIMILLE➔

Lundi à vendredi
Tende (gare) 05:35 06:15 07:50 08:20 09:47 11:00 13:10 15:25 15:50 16:55 18:30 18:32

La Brigue 05:52 06:32 07:59 08:37 09:56 11:17 13:27 15:42 15:59 17:10 18:47 18:41

St Dalmas 05:59 06:39 08:07 08:46 10:04 11:26 13:34 15:51 16:09 16:35V 17:20 18:54 18:49

Saorge 06:19 | | 09:06 | 11:46 13:54 16:11 | | 17:40 |

Fontan-Saorge (gare) | | 08:29 | 10:25 | | | 16:30 | | | 19:10

Fontan 06:23 06:53 | 09:10 | 11:50 13:58 16:15 | | 17:45 19:07

Breil (gare) 05:40 06:40 06:50 07:07 07:20 08:42 08:50 09:30 10:37 10:40 12:10 12:40 14:15 15:20 16:20 16:36 16:57 17:20 17:57 19:25 19:27 19:30

Breil (village) | 06:43 | | | | 09:32 | | 12:12 | 14:17 | | 16:37 | | 19:27 |

Vintimille (gare) | | | | 09:21 | | 11:21 | | | | | | | 17:33 | | 20:05 |

| | | | 10:17 | | 11:31 | | | | | | | 17:47 | | 20:17 |

| 07:17 | | | | 10:02 | | 12:42 | 14:47 | | 17:02 | | 19:57 | |

Menton (gare routière) | 07:39 | | | | 10:24 | | 13:00 | 15:09 | | 17:24 | | 20:17 | |

| 08:21 | | | | 10:37 | | 13:37 | 15:22 | | 17:37 | | 20:37 | |

Nice (pt Michel) 06:35 | 08:00 08:30 | 10:00 | | 11:50 | 13:50 | 16:30 17:30 | | 18:30 | | 20:30

Nice Ville (gare) 06:45 08:59 08:10 08:40 11:11 10:10 11:11 12:25 12:00 14:11 14:00 16:00 16:40 17:40 18:11 18:41 18:40 21:11 21:11 20:40

Samedi, dimanche et jours fériés Légende
SsF Chgt

Tende (gare) 07:50 07:55 09:47 10:05 11:20 15:20 15:50 18:00 18:32  Bus ligne 25
La Brigue 07:59 08:12 09:56 10:22 11:35 15:37 15:59 18:17 18:41  Tende – Menton 

St Dalmas 08:07 08:21 10:04 10:31 11:45 15:46 16:09 18:24 18:49 Billet disponible à bord, boutique Zest, 

Saorge | 08:41 | 10:51 | 16:06 | 18:44 |

Fontan-Saorge (gare) 08:29 | 10:25 | 12:15 | 16:30 | 19:10

Fontan | 08:45 | 10:55 | 16:10 | 18:48 |

Breil (gare) 05:40 07:20 08:42 08:50 09:00 10:37 10:40 11:11 12:40 15:20 16:20 16:26 16:57 17:20 18:56 19:27 19:30  Bus substitution

Breil (village) | | | | 09:03 | | | | | 16:28 | | | |  Breil – Nice (direct)

Vintimille (gare) | | 09:21 | | 11:21 | | | | | 17:33 | 20:05 | Billet disponible sur les bornes en gare,

| | 10:17 | | 11:47 | | | | | 17:47 | 20:17 |

| | | | 09:33 | | | | | 16:58 | | | | Abonnement ZOU! accepté à bord

Menton (gare routière) | | | | 09:55 | | | | | 17:20 | | | |

| | | | 10:07 | | | | | 17:37 | | | |  Train régulier 

Nice (pt Michel) 06:35 08:30 | 10:00 | | 11:50 13:50 16:30 17:30 | | 18:30 | 20:30  Cuneo-Vintimille

Nice Ville (gare) 06:45 08:40 11:11 10:10 10:41 12:41 12:00 14:00 16:40 17:40 18:11 18:41 18:40 21:11 20:40 Billet disponible auprès des contrôleurs

Tous les jours

Données compilées et mises en forme par Remontons la Roya Breil 07:00 12:20 17:10 --

Sospel 07:35 12:55 17:45 uniquement le samedi

Navette 7-8 places desservi le vendredi

changement à Breil (correspondance)

Vintimille corresp. Nice (train)

Vintimille (p.za Constituente)

Menton corresp. Nice (train)

offices de tourisme, zestbus.fr

et sur l’app Zest Ticket

Vintimille corresp. Nice (train) sncf-connect.com et l’app SNCF Connect.

Vintimille (p.za Constituente)

Menton corresp. Nice (train)

                Si vous sentez que la chance et la solidarité vous sourient
                Vous pouvez aussi lever le pouce et covoiturer

Passages en direct : appli Bus on time (Zest), 
appli Trainline (SNCF & Trenitalia)

Vos suggestions sont les bienvenues : contact@remontonslaroya.org SsF : 

Édition du 13/09/2024, mise à jour régulière sur www.remontonslaroya.org     V : 

Chgt : 

https://www.zestbus.fr/
https://www.sncf-connect.com/
https://www.zestbus.fr/moovit-et-bus-on-time/
https://www.thetrainline.com/fr/information/trainline-eu-app
mailto:contact@remontonslaroya.org
http://www.remontonslaroya.org/

	Littoral-Tende
	Tende-Littoral
	Sospel-Littoral

